

**Reparatia capitala a sistemelor
de ventilare si antiincendiara a
incaperilor caminului pentru
copii a LT"Stefan Holban" din
com.Carpineni,r-nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 116 146,40 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	250,332	84,97	21 270,77
		Total manopera				21 270,77

Materiale:

1.	0119072310	Световой индикатор	buc	1,00	30,67	30,67
2.	0119072312	Priza 16A, 220V, IP44	buc	1,00	49,17	49,17
3.	0119072313	Нулевая шина 8x2	buc	2,00	68,34	136,68
4.	0119072315	Зажимы клеммные ЗНИ-4	buc	30,00	6,00	180,00
5.	0119072317	Cablu ПВ1-0,66 1x1.5 mm2	m	20,00	3,67	73,40
6.	0119072329	Corp de iluminat ДБ085-16-041 Tablette EMI 840*	buc	11,00	79,17	870,87
7.	0119072331	Corp de iluminat ДБ083-3-113	buc	19,00	146,67	2 786,73
8.	0119072332	Пиктограмма информационно - указательная " EXIT"	buc	19,00	22,50	427,50
9.	0119072334	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 3x1.5 mm2	m	25,00	11,63	290,75
10.	0119072335	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 5x2.5 mm2	m	26,00	31,46	817,96
11.	0119072338	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 5x25 mm2	m	22,00	282,50	6 215,00
12.	0119072340	Cablu ВВГнг-FLSLTx-0.66 2x1.5 mm2	m	26,00	26,67	693,42

13.	0119072341	Cablu BBГнг-FLSLTx-0.66 3x1.5 mm2	m	210,00	30,84	6 476,40
14.	0119072343	Cablu KBВГнг-LSLTx 7x1.0 mm2	m	7,00	22,00	154,00
15.	0119072344	Cablu KBВГнг-LSLTx 2x0.75 mm2	m	12,00	7,67	92,04
16.	0119072345	Cablu KBВГнг-LSLTx 4x0.75 mm2	m	17,00	14,96	254,32
17.	0119072346	Otel rotund, diametru 10 mm	m	20,00	28,50	570,00
18.	0119072347	Otel rotund, diametru 20 mm	m	10,00	48,50	485,00
19.	0119072349	Главная заземляющая шина на 8 зажимов Э1011	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
20.	0119072351	Труба водогазопроводная Д=15x2.8 мм	m	165,00	27,50	4 537,50
21.	0119072352	Труба водогазопроводная Д=25x3.2 мм	m	18,00	59,17	1 065,06
22.	0119072354	Труба водогазопроводная Д=32x3.2 мм	m	10,00	76,67	766,70
23.	0119072355	Труба водогазопроводная Д=40x3.5 мм	m	17,00	116,42	1 979,14
24.	0119072357	Мини - канал из самозатухающего ПВХ ТМК 1020 5400 014 PG	m	93,00	0,00	0,00
25.	0119072360	Papuc din cupru DT-25 mm2	buc	10,00	22,84	228,40
26.	0119072361	Panou ЩМП-4-2 36 УХЛЗ IP31 PRO	buc	1,00	2 339,17	2 339,17
27.	0119072362	Intrerupator automat BA47-100/3/C80	buc	1,00	299,17	299,17
28.	0119072363	Intrerupator automat BA47-29M/3/C20	buc	1,00	81,67	81,67
29.	0119072364	Intrerupator automat BA47-29M/3/C32	buc	3,00	94,17	282,51
30.	0119072365	Intrerupator automat BA47-29M/1/C2	buc	2,00	35,84	71,68
31.	0119072366	Intrerupator diferential АД12/2/16/30	buc	1,00	214,17	214,17
32.	0119072367	независимый расцепитель РН 47	buc	4,00	296,67	1 186,68
33.	0119072368	Кнопка управления, "Грибок", толкатель красный "Пуск"	buc	1,00	87,50	87,50
34.	0119072370	Intrerupator de sarcina ВН-32/1/20	buc	1,00	29,17	29,17
35.	0119072371	Intrerupator automat BA47-29M/1/B5	buc	3,00	28,34	85,02
36.	0119072372	Датчик движения инфракрасный ДД-009	buc	1,00	174,17	174,17
37.	0119072373	Источник бесперебойного питания IMP-1025AP-1025BA/615 Bt	buc	1,00	6 309,17	6 309,17
38.	0119072375	Intrerupator automat BA47-29M/1/C8	buc	3,00	35,84	107,52
39.	0119072376	Intrerupator automat BA47-150/3/C100	buc	2,00	299,17	598,34
40.	0119072378	Rele РЭК 77/4	buc	1,00	78,34	78,34
41.	0119072379	Модульный розеточный разъем РРМ 77/4	buc	1,00	35,00	35,00
42.	01196072369	Panou ЩМП-3-0-74 500x400x220 IP54	buc	1,00	1 261,67	1 261,67
43.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	186,00	0,30	55,80

44.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,428	36,60	125,47
45.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,53	66,66	101,97
46.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,30	8,20	10,66
47.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,956	66,00	195,10
48.	1019852	Vopsea	kg	1,756	48,50	85,15
49.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	12 500,00	625,00
50.	5009031	Scoabe	10 buc	8,61	11,00	94,71
		Total materiale de construcții				45 715,52

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	5,654	25,00	141,35
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,292	25,00	107,30
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	19,25	25,00	481,24
		Total utilaje de construcții				729,89

Прямые затраты	lei	96 788,67
TVA	20,00 %	19 357,73

**116 146,4
0**

Total deviz:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)